Disciplina ■*■ C/H Créditos
Psicologia da Educação 60 04
Prát. de Ensino e Estágio Superv. em L. Portuguesa 150 10
Prát. de Ensino e Estágio Superv. em Língua Inglesa 150 10
Total 420 28

(*) Atividades voltadas para a orientação da produção de textos.

Carga Horária Total: 2.520 (Duas mil e quinhentas e vinte) Horas/aula.